ACTPAR-200CWWW
Projecteur PAR Led Blanc variable SHOWTEC ACT
Par 200W CW/WW
Caractéristiques techniques
Source
Type de source lumineuse	 	 LED
Quantité source lumineuse	 	 1
Puissance source lumineuse	 	 200 W
Couleur Led	 	 	 	 WW, CW
Flux lumineux (Total)	 	 	 9246 lm
CRI	 	 	 	 	 92
CCT Min	 	 	 	 2800 K
CCT Max	 	 	 	 7200 K
Optique
Angle Faisceau Circulaire	 32 °
Contrôle et programmation
Mode de Contrôle	 DMX, Manuel
Canaux DMX	 	 2, 5, 6
Protocoles	 	 DMX, RDM
Afficheur	 	 OLED
Effets Dynamiques
Gradateur	 0-100 %
Strobe		 0-20 Hz
Spécifications électriques et connexions
Alimentation	 	 	 	 100-240 V AC 50/60 Hz
Consommation d'Energie	 	 205 W
Fusible		 	 	 	 3.15 A
Connecteur Alimentation IN	 	 Power Pro Blue
Connecteur d'alimentation Sortie	 Power Pro Grey
Connecteur DMX	 	 	 Entrée/sortie XLR 3B
Connecteur DMX in	 	 	 XLR 3P, XLR 5P
Connecteur DMX out	 	 	 XLR 3P, XLR 5P
Spécifications Mécaniques
Largueur (mm)		 258 mm (10.158″)
Hauteur (mm)	 	 304 mm (11.969″)
Profondeur (mm)	 280 mm (11.024″)
Poids	 	 	 4.2 kg (9.259 lb)
Classement IP		 IP20 (utilisation en intérieur uniquement)
Coffrage	 	 Aluminium
Couleur	 	 Noir
Propriétés du produit
Refroidissement	 Convection
Accrochage
Options de montage	 Support, Sol
Spécifications thermiques
Température ambiante maximum	 40 °C (104 °F)